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Jaworzno, dn.29.10.2010 r.

  Wykonawcy

  zainteresowani postępowaniem

o udzielenie zamówienia nie objętego    ustawą Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 191/A/10 na wyłonienie wykonawców dla realizacji 
               dostaw  „Noże kombajnowe, uchwyty nożowe, tuleje i zabezpieczenia”.   

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie j/w wpłynęły pytania dotyczące 
poszczególnych zapisów wymagań ofertowych.

Poniżej przytaczamy treść pytań i udzielonych na nie odpowiedzi.
Pytanie:
W SIWZ w przypadku noży kombajnowych określacie jedynie średnicę węglika spiekanego oraz gabaryty noża, natomiast pozostawiacie całkowitą dowolność w kwestii długości, kształtu WS oraz parametrów technicznych  ”
Odpowiedź:
W SIWZ są podane podstawowe parametry techniczne określające średnicę węglika spiekanego oraz gabaryty noży kombajnowych.

Dodatkowo podajemy długości oraz kształt węglika spiekanego.

- Długości węglika: 

  Spiek Ø 18 – długość 27 mm

  Spiek Ø 20 – długość 30 mm

  Spiek Ø 22 – długość 34 mm

  Spiek Ø 25 – długość 37 mm

  Podane wielkości są długościami minimalnymi dla w/w średnic węglików

- kształt węglika – walec na całej długości

Pytanie:

Zwracamy również uwagę, ze przetarg został podzielony na zadania z koniecznością złożenia oferty na całe zadanie. W zadaniu nr 5 dotyczącym uchwytów nożowych podane są opisy uchwytów należących do różnych producentów. Powoduje to niemożność złożenia kompletnej oferty i zablokuje procedurę wyłonienia dostawcy.

Odpowiedź:
W zadaniu nr 5 podtrzymuje się zapisy wymagań ofertowych.
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